



چه «برنامه» ای داری؟

- سلام آقای آرا، بفرمایید شیرینی!
- سلام آقا امیر، شیرینی برای چی؟
- بالاخره گوشی گرفتم!
- بده ببینم.
- بفرمایید... آقای آرا چرا رفتید قسمت تنظیمات؟! صبر کن.
- آه! چرا نرم افزارها را پاک کردید؟! کلی برای آنها پول داده بودم!
- باشد، حالا چرا گریه می کنی؟ ۳۰۰ تا نرم افزار نصب کردی، اما از چندتا از آنها استفاده می کنی؟ مشخص است که کارایی خیلی از نرم افزارها را هم نمی دانی.
- به جای اینکه ۱۰ نرم افزار برای پخش موسیقی نصب کنی، یک نرم افزار نصب کن، اما بهترینش را نصب کن.
- برای شناخت بهترین نرم افزارها باید خوب به حرف هایم گوش کنی.

Acr



حتماً برای تپ پیش آمده است، زمانی که می خواهی شماره های را یادداشت کنی، دریغ از یک خودکار و کاغذ که در اطرافت پیدا شود. ولی اگر نرم افزار «Call Recorder- Acr» را روی تلفن همراهت نصب کنی، بدون هیچ نگرانی شماره را گوش می کنی و بعداً به سراغ فایل ضبط شده می روی و یادداشتش می کنی؛ به همین راحتی...

Mx Player



دیدن فیلم های آموزشی دارای زیرنویس یکی از راه های تقویت زبان خارجی است، اما فهمیدن اینکه کدام نرم افزار امکانات خوبی برای زیرنویس ها دارد، کار دشوار است. به نظر من نرم افزار «Mx player» یکی از بهترین نرم افزارها در این زمینه در حال حاضر است.

My Mail



پست الکترونیکی یکی از واجب، دوتایش خوب، سه تایش عالی، چهارتایش ... اما واقعاً به همه این پست ها رسیدگی کردن سخت است. به همین خاطر مسئولان زحمت کشیدند و نرم افزار «My Mail» را به ما پیشنهاد دادند. این نرم افزار اجازه مدیریت تمام پست های الکترونیکی را به شما می دهد.

Microsoft Office Mobile



ورد (word) را با چه نرم افزاری باز کنیم؟ مایکروسافت آفیس! پاورپوینت (Power Point) را با چه نرم افزاری باز کنیم؟ مایکروسافت آفیس! اکسل (Excel) را با چه نرم افزاری باز کنیم؟ مایکروسافت آفیس! (-) آقای آرا چه قدر شبیه تبلیغات تلویزیون (شد)

Adobe Acrobat



با پیشرفت علم، کتاب های الکترونیکی جای خود را در میان مردم یافته اند و ناشران به این نتیجه رسیده اند که انتشار کتاب ها به صورت الکترونیکی در زمانی کوتاه تر و با هزینه های کمتر به دست مخاطب ها می رسد. به علاوه، برای ما خواندن و حتی حمل و نقل کتاب ها راحت تر است. مشکل از زمانی شروع می شود که کاربران در انواع نرم افزارهای خواندن کتاب های الکترونیکی اسیر می شوند. شما سعی کن اسیر نشوی. من به شما نرم افزار «Adobe Acrobat» را پیشنهاد می کنم.

Internet Download Manager



مدیریت در زندگی باعث می شود یک نفر در کمترین زمان، بهترین نتیجه را کسب کند. نرم افزار مدیریت دانلود هم باعث می شود، دانلود فایلی با حجم بالا با مدیریت درست و مشخص در کمترین زمان بهترین نتیجه را به ما بدهد. نرم افزار «Internet Download Manager» همان طور که در رایانه از رقبای خود با فاصله پیشی گرفته، در تلفن همراه هم توانسته است جایگاه خودش را پیدا کند.

Smart IR Remote / ZaZaRemote



یکی از مشکلات بزرگ در خانه، دعوا بر سر تغییر کانال تلویزیون است و مشخصاً کسی که دستگاه کنترل را در دست دارد، پیروز این نبرد نابرابر است. اما من چون کلاً آتش بیار معرکه هستم و برای ایجاد نزاع خانوادگی بین دو برادر و یا برعکس لحظه شماری می کنم، نرم افزار کنترل از راه دور «ZaZaRemote» یا «SmartIRRemote» را به تو معرفی می کنم.

Splashtop Remote Desktop HD



می خواهید بخوابید، اما رایانه روشن است و نور آن شما را اذیت می کند. شما هم در جای نرم و گرم خوابیده اید و حوصله بلند شدن و خاموش کردن آن را ندارید. راستش اصلاً نیاز نیست که بلند شوید. فقط دستان مبارکتان را به سمت تلفن همراهتان ببرید و با نرم افزار «Splashtop Remote Desktop HD» رایانه را خاموش کنید؛ به همین راحتی. (البته قبلاً باید همین نرم افزار را در رایانه نصب کنید و تنظیمات مربوط را انجام دهید.)

Telewebion



بزرگترین ضد حال دنیا زمانی رخ می دهد که وسط فوتبال استقلال و پرسپولیس برق خانه برود. آن وقت است که آدم درباره بدشانسی خودش فکر می کند. اما تا مرا داری، غم نداری. با نصب نرم افزار «Telewebion» و اینترنت گوشی، راحت بشین و ادامه بازی را نگاه کن.

Bs player free



گاه یک فایل صوتی از دنیای مجازی دانلود کرده ای و در عین ناباوری در تلفن همراهت اجرا نمی شود. آن وقت است که سرت هوای کوبیدن به دیوار دارد! بله آقا امیر، اگر مرا نداشتی الان با سر باند پیچ شده کنارم نشسته بودی. اما نترس، با نرم افزار «Bs player free» می توانی تمامی فایل ها را باز کنی و لذتت را ببری.

Air Droid



دقت کرده ای گاهی با تلفن همراه کار واجب داری ولی غیبش می زند؟ هربار که این اتفاق پیش آمده نرم افزار و سایت «airdroid.com» نجاتم داده است. با این سایت به تلفن وصل می شوم و از همه امکانات از ارسال پیامک تا روشن کردن دوربین در اختیارم قرار می گیرد (این نرم افزار باید در تلفن همراه نصب شود و البته نیازمند اینترنت است).

